CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ                                 ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

PARECER DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE PÚBLICA E

ASSISTÊNCIA SOCIAL

ASSUNTO:   Projeto  de  Lei nº 040/2018, de 17 de maio de 2018, de autoria do

Executivo Municipal, Súmula: Autoriza o Poder Executivo a ofertar
contrapartida no Programa MCMV-Sub50 para o término da obra
social.

            A Comissão Permanente acima epigrafada, após examinar a
matéria supra, opina favoravelmente à sua aprovação, conforme teor original.

    É o nosso parecer.

    Sala das Sessões, em 21 de maio de 2018.

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE PÚBLICA E ASSISTÊNCIA SOCIAL

MICHELLE MATIE MORIKAWA

PRESIDENTE

JULIANA DA SILVA                                FLÁVIO JOSÉ DE AMORIM
                   MEMBRO                                            MEMBRO

mailto:cmassai@cmassai.pr.gov.br